
K/S FREDERICIA - VESTERBALLEVEJ

CVR-nr.: 10129923

Svalevænget 7
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2026

Lars Koors
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S FREDERICIA - VESTERBALLEVEJ
Svalevænget 7
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 10129923
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udvikling og udlejning af erhvervsejendommen beliggende Vesterballevej 4-6, Fredericia.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 2.684.601, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på -12.884.444.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede, og anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er en række risikofaktorer i forbindelse med fastsættelse af ejendommens dagsværdi i regnskabet. De væsentligste risikofaktorer ved værdiansættelse af selskabets ejendom er usikkerheden omkring den fremtidige forventede udlejningsprocent, omfang af renovering samt anvendte afkastkrav.

Det er vanskeligt af forudsige de faktuelle ejendoms-, og markedsforhold over en årrække, hvorfor det må forventes at den faktiske drift kan forløbe anderledes end forventet i såvel positiv, som negativ retning, end det er forudsat ved beregning af investeringsejendommens værdi. Denne usikkerhed er omtalt i note 1.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.378.358	2.720.278
Personaleomkostninger	1	-307.351	-283.406
Resultat af ordinær primær drift		3.071.007	2.436.872
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle omkostninger		-386.406	-434.613
Ordinært resultat før skat		2.684.601	2.002.259
Årets resultat		2.684.601	2.002.259
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.684.601	2.002.259
I alt		2.684.601	2.002.259

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		16.100.000	16.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	16.100.000	16.100.000
Anlægsaktiver i alt		16.100.000	16.100.000
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		90.000	90.000
Tilgodehavender i alt		120.000	120.000
Likvide beholdninger		745.758	392.966
Omsætningsaktiver i alt		865.758	512.966
AKTIVER I ALT		16.965.758	16.612.966

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		950.000	950.000
Vedtægtsmæssige reserver		1.832.000	1.832.000
Overført resultat		-15.666.444	-18.351.045
Egenkapital i alt		-12.884.444	-15.569.045
Gæld til realkreditinstitutter		19.560.537	21.479.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.560.537	21.479.893
Gæld til realkreditinstitutter		1.925.000	1.925.000
Gæld til banker		4.458.416	4.458.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.470	368.899
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		553.467	954.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		460.550	446.871
Periodeafgrænsningsposter		1.259.531	1.173.781
Deposita		1.374.231	1.374.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.289.665	10.702.118
Gældsforpligtelser i alt		29.850.202	32.182.011
PASSIVER I ALT		16.965.758	16.612.966

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	264.253	245.853
Pensionsbidrag	40.811	35.397
Andre omkostninger til social sikring	2.287	2.166
	307.351	283.406

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendom
	kr.
Kostpris primo	49.881.364
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	49.881.364
Dagsværdireguleringer primo	-33.781.364
Årets dagsværdiregulering	0
Dagsværdireguleringer ultimo	-33.781.364
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.100.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ved udarbejdelsen af årsrapporten har ledelsen foretaget en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og værdiansættelse af selskabets investeringsejendom.

Særlige risici

Der er en række risikofaktorer i forbindelse med fastsættelse af ejendommens dagsværdi i regnskabet. De væsentligste risikofaktorer ved værdiansættelse af selskabets ejendom er usikkerheden omkring den fremtidige forventede udlejningsprocent, omfang af reovering samt det anvendte afkastkrav.

Drifts- og markedsrisici

Det er vanskeligt at forudsige de faktuelle ejendoms-, og markedsforhold over en årrække, hvorfor det må forventes at den faktiske drift kan forløbe anderledes, end forventet såvel positiv, som negativ retning, end det forudsatte ved beregning af investeringsejendommens værdi.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1